様式第１号（第３条関係）

令和 年 月

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

士別市中小企業振興条例第８条の規定に基づく助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて

します。

１　助成金申請額

２　事業名

３　事業の目的

４　事業の内容

助成金交付申請書

名称

代表者氏名

商店街活性化事業（催事事業）

財源内訳

市助成金 自己資金

円 円 円 円 円

５　事業費

総予算額

様式第３号（第３条、第１６条関係）

助成金算出基準書

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

申請施設及び事項の名称 事業費
（１）左のう
ち助成対象額

（２）助成率
（３）
　　(１)×(２)

商店街活性化事業
（催事事業）

100分の
50以内

様式第４号（第３条関係）

１　収入の部

２　支出の部

収支予算書

単位：円

単位：円

区分 金額 摘要

市助成金

自己資金

計

区分 金額 摘要

消耗品費

商店街活性化事業計画の概要【催事事業】

（条例第8条）

ア　催事の名称

イ　催事の目的

ウ　催事の時期

エ　催事の場所

オ　催事の内容

カ　来街（場）者予定数

キ　催事の経費

単位：円

区分 名称 金額 説明

準
備
調
査
費

計

普
及
宣
伝
費

計

会
場
設
営
費

様式第１３号（第８条関係）

令和 年 月

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

次のとおり、事業を着手したので、届け出します。

事業名

交付決定年月日 令和 年 月 日

指令番号 士別市指令第 号

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで

事業着手届

名称

代表者氏名

商店街活性化事業（催事事業）

助成事業の期間

様式第１４号（第８条関係）

令和 年 月

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

次のとおり、事業を終了しましたので、届け出します。

事業名

交付決定年月日 令和 年 月 日

指令番号 士別市指令第 号

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで

事業完成届

名称

代表者氏名

商店街活性化事業（催事事業）

助成事業の期間

金 円　也

上記金額を請求します。

但し、令和 年 月 日　士別市指令第 号通

知のあった士別市中小企業振興条例に基づく商店街活性化事業事業助成金として

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

印

所 在 地

名 称

氏 名

請　求　書

様式第２１号（第１６条関係）

令和 年 月

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

令和 年 月 日付士別市指令第 号により交付を受けた助成事業について

とおり士別市中小企業振興条例施行規則第１６条の規定により関係書類を添えて報告します

１　助成金申請額

２　事業名

４　同上財源の割合

着手　令和 年 月 日

完了　令和 年 月 日

助成事業実績報告書

名称

代表者氏名

商店街活性化事業（催事事業）

財源内訳

市助成金 自己資金

円 円 円 円 円

100%

３　事業費

決算総額

５　事業完成
　　年月日

様式第３号（第３条、第１６条関係）

助成金算出基準書

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

申請施設及び事項の名称 事業費
（１）左のう
ち助成対象額

（２）助成率
（３）
　　(１)×(２)

100分の
50以内

様式第２２号（第１６条関係）

１　収入の部

２　支出の部

収支決算書

単位：円

単位：円

区分 予算額 決算額 差引増減額 摘要

市助成金

自己資金

計

区分 予算額 決算額 差引増減額 摘要

様式第22号の5

事　業　実　績　書

　　　商店街活性化事業計画の概要【催事事業】

（条例第8条）

１　催事の名称

２　開催機関

３　開催場所

４　催事の内容

５　来街（場）者予定数

６　催事の効果

７　催事に要した経費

単位：円

区分 名称 金額 説明

準
備
調
査
費 計

普
及
宣
伝
費 計

会
場
設
営
費